2023年５月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理本部長 宮 下  大 輔

電話番号 06-4390-6544

大阪市北区「グランフロント北館６階ウメキタフロア」における新規出店のお知らせ

 当社は、大阪市北区「グランフロント北館６階ウメキタフロア」におきまして新規出店をすることとなりま

したので下記のとおりお知らせいたします

記

当社がこのたび出店する「ウメキタフロア」は、グランフロント大阪の北館６階にある飲食店街で、個性豊

かな店舗が軒をつらね、ランチから深夜まで営業する眠らないエリアとして人気の施設です。

 このような中、当社は同施設のレストラン街のより一層の賑わい向上のため、阪急阪神ビルマネジメント株

式会社より誘致を受け、出店することが決定いたしました。様々なシーンに合わせて多様に利用できる空間と

炭火料理を主軸に、大阪近郊の新鮮な野菜や食材ひとつひとつの旬を体感するメニューをご用意します。多様

なシーンで活用できるフードコートにおいて、感度の高い大人たちが日常的に使える寛ぎのレストランを目指

します。

１．出店概要

  店 舗 名 ：未定

  業  態 ：レストラン＆カフェ

  所 在 地 ：大阪府大阪市北区大深町３−１ 北館６階

  出店面積 ：約 268.8㎡

  出店時期 ：2023年８月（予定）

  報告セグメント ：レストラン事業

２．今後の見通し

  本件による今期の業績に与える影響は現時点では軽微であります。今後開示すべき事由がございましたら

速やかに開示いたします。

以上